
VÝHODY ELEKTRICKÝCH RADIÁTORŮ POUŽITÍ RADIÁTORŮ

KD22-E / KDO22-E

• Nízké náklady na pořízení a instalaci - 
Jednoduché zapojení do elektrické sítě při šetření 
prostoru, který potřebují jiné druhy vytápění.

• Tepelný komfort a zdraví - Rychlá regulace teploty 
přesně podle potřeby uživatelů i automatická 
regulace v rámci moderní domácnosti SmartHome. 
Větší podíl sálavého tepla, příjemně ohřívající lidské 
tělo. Menší proudění vzduchu snižuje víření prachu 
v místnosti.

• Estetický vzhled - Nabízí velkou škálu modelů 
tak, aby i topná soustava odpovídala vašim 
požadavkům na celkový vzhled domácnosti.

• Ekonomický provoz - Při současném trendu 
malých tepelných ztrát budov se spotřeba energie 
snižuje. Domy s elektrickým vytápěním mohou 
využít výhodnou dvoutarifovou sazbu, která snižuje 
náklady na odebíranou elektřinu. Regulací teploty 
můžete navíc dosáhnout úspory elektrické energie 
až o 40 %.

Radiátory jsou určeny do jakéhokoliv prostředí. Slouží 
k vytápění koupelen, chodeb i jiných místností, 
sušení ručníků v prostorách koupelen, WC, fitness, 
bazénů atd. V koupelnách je lze umístit v zónách dle 
typu termostatu - viz. obrázek - dle normy ČSN 33 
200-7-701. Elektrický provoz zajišťuje nahřáté ručníky 
a teplé prostory po celý rok, při vysoké energetické 
účinnosti.

Elektrické trubkové radiátory mají ocelovou 
konstrukci, doplněnou elektrickým topným tělesem 
a jsou za přesně stanovených podmínek plněny 
nemrznoucí směsí s bodem tuhnutí -5°C. Kapalinu 
ohřívá topné těleso o příkonu, odpovídajícímu 
danému typu radiátoru. Proti přehřátí je těleso 
vybaveno omezovačem teploty, nastaveném na 
85°C kapaliny v tělese. Radiátory jsou dodávány 
ve dvou základních barvách - BÍLÁ a ANTRACIT. 
Na vyžádání jsou dodávány v jakékoliv barvě ze 
vzorkovnice barev RAL.

|

Elektrická žebříková otopná tělesa
TRINNITY, novinka v sortimentu

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

http://www.gcskupina.cz


213/2020 © GC SKUPINA

CTTSZ01
Tepelně spínaná elektronická 
zásuvka TRINNITY TSZ01

586 Kč

Výhody: jednoduché ovládání, funkce 
automatického nočního útlumu, indikace 
topení, nastavení 11-28 °C.

CTTSZ10
Tepelně spínaná elektronická 
programovatelná zásuvka 
TRINNITY TSZ10

799 Kč

Výhody: jednoduché ovládání 
i programování, se záložní baterií pro paměť 
nastavených hodnot, funkce trvalého 
vypnutí.

Pro další regulaci elektrických topných těles doporučujeme tepelně spínané zásuvky TRINNITY.

REGULACE TOPNÝCH PANELŮ TERMOSTATY
Všechny elektrické radiátory jsou vybaveny nerezovým otopným tělesem typu 1373/xx o příkonu 300 - 1350 W zvoleným 
v závislosti na velikosti radiátoru. Má krytí IP65 a instalovat ho můžeme ve všech zónách 1, 2 a 3.

Zkratka 1 Název P.S. DPC

ZEBKD22E 450 1320 400W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 450/1320, 400W, bílé M5BK 3 198 Kč

ZEBKD22E 450 1680 500W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 450/1680, 500W, bílé M5BK 3 601 Kč

ZEBKD22E 450 1680 500W BT Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 450/1680, 500W, bílé M5BK 3 400 Kč

ZEBKD22E 450 1850 600W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 450/1850, 600W, bílé M5BK 3 906 Kč

ZEBKD22E 450 730 300W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 450/730, 300W, bílé M5BK 2 779 Kč

ZEBKD22E 450 960 300W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 450/960, 300W, bílé M5BK 2 855 Kč

ZEBKD22E 600 1320 600W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 600/1320, 600W, bílé M5BK 3 411 Kč

ZEBKD22E 600 1680 700W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 600/1680, 700W, bílé M5BK 3 769 Kč

ZEBKD22E 600 1850 800W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 600/1850, 800W, bílé M5BK 4 127 Kč

ZEBKD22E 600 730 300W BI Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 600/730, 300W, bílé M5BK 2 870 Kč

ZEBKD22E 600 960 400W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 600/960, 400W, bílé M5BK 2 977 Kč

ZEBKD22E 750 1320 600W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 750/1320, 600W, bílé M5BK 3 678 Kč

ZEBKD22E 750 1680 900W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 750/1680, 900W, bílé M5BK 4 218 Kč

ZEBKD22E 750 1850 1000W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 750/1850, 1000W, bílé M5BK 4 652 Kč

ZEBKD22E 750 960 500W Těleso otopné elektrické TRINNITY KD22-E 750/960, 500W, bílé M5BK 3 244 Kč

ZEBKDO22E 450 1320 400W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 450/1320, 400W, bílé M5BK 3 251 Kč

ZEBKDO22E 450 1680 500W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 450/1680, 500W, bílé M5BK 3 678 Kč

ZEBKDO22E 450 1850 600W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E450/1850, 600W, bílé M5BK 3 990 Kč

ZEBKDO22E 450 960 300W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E450/960, 300W, bílé M5BK 2 916 Kč

ZEBKDO22E 450/730 300W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 450/730, 300W, bílé M5BK 2 840 Kč

ZEBKDO22E 600 1320 600W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 600/1320, 600W, bílé M5BK 3 464 Kč

ZEBKDO22E 600 1680 700W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 600/1680, 700W, bílé M5BK 3 837 Kč

ZEBKDO22E 600 1850 800W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 600/1850, 800W, bílé M5BK 4 211 Kč

ZEBKDO22E 600 730 300W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 600/730, 300W, bílé M5BK 2 924 Kč

ZEBKDO22E 600 960 400W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 600/960, 400W, bílé M5BK 3 038 Kč

ZEBKDO22E 750 1320 600W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 750/1320, 600W, bílé M5BK 3 959 Kč

ZEBKDO22E 750 1680 900W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 750/1680 900W, bílé M5BK 4 561 Kč

ZEBKDO22E 750 1850 1000W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 750/1850, 1000W, bílé M5BK 5 124 Kč

ZEBKDO22E 750 960 500W Těleso otopné elektrické TRINNITY KDO22-E 750/960 400W , bílé M5BK 3 457 Kč

Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.


